

รายการประมาณราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีต

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน บ้านเสม็ด หมู่ที่ 19 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

(ชอยประชาชน 3) ขนาดกว้าง 3.20 ม.ยาว 65.00 ม.หนา 0.12 ม. หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 208.00 ตร.ม.

(ตามแบบที่อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเสม็ด หมู่ที่ 19 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 23 พฤษภาคม พ.ศ.2559

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 25.20 บาท

ประมาณการโดย นายจรัสศักดิ์ ทັນวัน ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	ค่าแรง	
	งานปรับเกรดเกลี่ยแต่ง	208	ตร.ม.	5.5	-	1,144.00	
1	ทรายหยาบรองพื้น	10.4	ลบ.ม.	505	-	5,252	
2	งานคอนกรีตพื้นถนน						
2.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	164	ถุง	108	-	17,712	
2.2	ทรายผสมคอนกรีต	12.4	ลบ.ม.	558	-	6,919	
2.3	หินผสมคอนกรีต	24.9	ลบ.ม.	495	-	12,326	
3	เหล็กเสริม						
3.1	เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø 4.0 mm. @ 0.20 x 0.20 m.#	208	ตร.ม.	21	-	4,368	
3.2	เหล็ก ขนาด 12 มม. (Dowel bar)(ยาว 10.00 ม.)	4.1	เส้น	167	-	685	
4	ไม้แบบรวม ไม้คร่าประกบ	9	ลบ.ฟ.	500	-	4,500	
5	ตะปูประกอบแบบ	54	กก.	45	-	2,430	
6	โฟม/ซีโลเทก ขนาด 1.20*2.40 เมตร	2	แผ่น	55	-	110	
7	ยางมะตอย / แอสฟัลท์	4	ลิตร	25	-	100	
8	น้ำมันทาแบบ	3	ลิตร	15	-	45	
	รวมค่าวัสดุ					55,591.00	
	รวมค่าแรง 27 %					15,009.57	
	รวมค่างานวัสดุ+ค่าแรง					70,600.57	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจรัสศักดิ์ ทັນวัน)